cozinha, 1 área de serviço, 1 banha para empregados, 1 quarto para empregados, 1 despensa, 2
varandas, 4 garagens privativas, área de lazer com churrasqueira, piscina, banheiro e sauna. Casa
construída no lote 26, quadra 08, do bairro São Luiz/Pampulha, com área de 1000 m². Índice cadastral
374008 026 0018. AVALIAÇÃO: R$ 2.200.000,00 (dois milhões e duzentos mil reais).

ÔNUS: Existência de Ação Proc. 5007881-04.2016.8.13.0079 – 6ª Vara Cível de Contagem/MG (AV-
12); Indisponibilidade Proc. 0011078-48.2016.5.03.0025 (arquivados os autos definitivamente em
10/09/2021) – 25ª Vara do Trabalho de Belo Horizonte/MG (AV-13);